
gültig ab 10.12.2023

B617 ➜ Langscheid / Bickenbach - Lingerhahn - Pfalzfeld - Emmelshausen V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Langscheid Pfalzgrafenstraße
Perscheid Meilerweg
Wiebelsheim Bürgerhaus
- Industriegebiet
Laudert Simmerbachhalle an
- Simmerbachhalle ab
Bickenbach (Hunsr) Dorfplatz
Hausbay Gemeindehaus
Maisborn St.-Rochus-Straße
- Sägewerk
Lingerhahn Raiffeisenstraße
- Kindergarten
Hausbay Gemeindehaus
Pfalzfeld (Hunsr) Grundschule
- Backesplatz
Mühlpfad Gemeindehaus
Emmelshausen Waldstraße
- Schulzentrum

6.46
6.51
6.58
7.01
7.05
7.06

7.09
7.10
7.15
7.16
7.19
7.25
7.27
7.30
7.38Y

7.43

8.00
8.06
8.15
8.15

8.21

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B617

➜

Emmelshausen - Pfalzfeld - Lingerhahn - Bickenbach / Langscheid V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S y-v y-vS bS

Emmelshausen Schulzentrum
- Waldstraße
Mühlpfad Gemeindehaus
Pfalzfeld (Hunsr) Backesplatz
- Grundschule an
- Grundschule ab
Hausbay Gemeindehaus
Lingerhahn Raiffeisenstraße
- Kindergarten
Dudenroth Birkenstraße
Maisborn Sägewerk
- St.-Rochus-Straße
Hausbay Gemeindehaus
Bickenbach (Hunsr) Dorfplatz
Laudert Simmerbachhalle
Wiebelsheim Industriegebiet
- Bürgerhaus
Perscheid Meilerweg
- Dorfbrunnen
Langscheid Pfalzgrafenstraße

11.48
11.52
11.55
11.56
1158Y

1202Y

1203Y

1211Y

12.20

11.56
1158Y

1202Y

1203Y

1211Y

12.20

12.45
12.49
12.52

12.54
12.57

13.25
13.26
13.34
13.37
13.40
13.45
13.49
13.52

13.54
13.54

13.58
1402Y

1405Y

1412Y

1412Y

14.20

15.30
1532Y

1536Y

1537Y

1545Y

15.54

16.10
16.11
16.19
16.22

16.25
16.28

16.30
16.30

16.34
1638Y

1641Y

1648Y

1648Y

16.56

16.28

16.30
16.30

16.34
1638Y

1641Y

1648Y

1648Y

16.56

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

y-v = nur montags bis donnerstags

Y = Halt nur zum Aussteigen


